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Ne& baze t& nenit 81 paragrafi 3 nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 & Ligjit nr. 08/197 pér Zyrtarst Publik,
nenin 16 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér procedurén e Pranimit 1& Népunéve 18 Shérbimit Publik
n¢ Sektorin e Shéndetssisg, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ,béng kéte:

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procesit t& verifikimit paraprak t& aplikacioneve t§ pranuara pér pozitén punuese
Mijek/e Stomatolog i Pérgjithshém ng QKMF sipas konkursit t& publikuar me daté 16.12.2024 mr. i
protokollit 04-132132, NJMBNT konstaton se aplikant&t 18 cilét i plotésojng kriteret e pérgjithshme dhe
ato té vecanta jané:

Pozita e punés:
Mjek/e Stomatolog i Pérgjithshém
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Emri dhe Mbiemri
Albiné Kéqgiku
Albulena Selmani

And Thaqi

Drenusha Abdyli
Dorentina Isufl Sadiku
Elion Jashari

Erolind Beqiraj

Florian Murtezi

Fesitna Elezi

Flaké Ahmeti Azemi
Fatbardha Syla

Genita Shabani
Gentiana Ahmeti Berisha
Leonor Ramadani
Liridona Sopi Aliu
Marigona Dérmaku Aliu
Rrona Mustafa Mehmeti
Rrezarta Hasani

Urim Sermaxhaj
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Kandidatét t€ cilét nuk jané n& listd e q& nuk i plot&sojng kushtet pér aplikim , nuk kang & drejté 1&
vazhdojng& meé tej konkurrimin.

Vendimi p&r mos&plotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe u njoftohet individualisht aplikantéve
Jo mé voné se tre(3) dité kalendarike nga datae publikimit t& ké&tij njoftimi.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin ¢ rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare ka t& drejté ankese n& Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjilanit brenda afatit prej
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